CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a 30° Feira Agropecuária, Industrial e Comercial de

Indaiatuba - FAICI

JUSTIFICATIVA

A FAICI 2018 celebra 30 anos de história com grandes shows e o melhor do rodeio

nacional.

Uma das principais características do rodeio FAICI é o compromisso com os bons

tratos aos animais e respeito aos competidores, o que tem gerado reconhecimento

das associações nacionais.

Do deliberado, dê-se ciência ao Presidente José Marques Barbosa e Vice-

Presidente. Pedro Queiroz.

Sala das Sessões, aos 13 de agosto de 018.

Luiz Carlos Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 1666/2018
13/08/2018 - 09:33

PROT-CMI 1666/2018
13/08/2018 - 09:33
MOC 164/2018

PROT-CMI 1666/2018
13/08/2018 - 09:33
MOC 164/2018